LIVRO N!. FLS. N!. /fJrc/cltui'Q ?f'lu~tlclpal de StJo Jo& do& Campo&

~tado d, Soo /fJaulo
' . •'-

)

DECRETO NQ 3168/79

---- - -- - §b.
No;;?d}. v __ \5._ -~ ,$1

de 20 de novembro de 1979

Dispõe sobre criação de Comissão

para organizar e coordenar o Con

curso para ingresso de profess~

res na Rede de Ensino Municipal

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criada uma Comissão para

organizar e coordenar o Concurso para ingresso de professores na Rede de

Ensino Municipal .

Artigo 29 - Ficam designados os seguintes

membros para compor a Comi ssão criada pelo artigo anterior :

Presidente : I ara Léa Marinho de Carvalho

Membros

Chefe da Divisão de Ensino de 19 Gr au

Ivonne Tessin Weis

Chefe da Divisão de Educação Infantil ;

Domingos Jacornino de Azevedo

Chefe da Divisão de Ensino Profissionalizante;

Neide Alvarenga Cedaro

Chefe do Setor Técnico-Administrativo de Ensino

de 19 Grau;

Ârea de Estudos Sociais :

- Márcia Aparecida Messias;

Ârea de Comunicação e Expressão :

Li ngua Portuguesa :

- Maria do Carmo Silva

Ling ua I n glesa :

- Antonio Marussig

Educação Artistica :

- Rita Maria Abib de Godoy

Educação Fisica:

- Paulo Roberto Davoli

Ârea de Ciências Exatas :

r-ta temática:

- Wanylda D'Avila Babo

Ciências Fisicas e Biológicas :

- Maria Liége Bacelar Palácios

í

tp,.efcJlut<a 'fltmrlclpal de S"o Joét dCIJ CampoJ

€ctado de s~o 'Patdo

LIVRO N~ FLS. N!.

Cont . do Decreto n9 3168/79 - fls . 02 -

Ensino Religioso:

- Flávia Camargo da Silva

l a. à 4a. séries :

- Maria Amélia da Silva Alves de Almeida

- Eliana de Oliveira Castro

- Maria da Gloria Mariano Santos

- Rosemary Faria Assad

Educação Infantil :

- Cristina Maria Cavalcanti de Lemos

- Sueli Silva Pereira Amaral dos Santos

Técnicas Comerciais:

- Sidney José dos Santos

Formação Especial :

- Gil Borges de Oliveira

Tecnologia Educacional :

- Ana Angéla de Paria Simonich .

Artigo 39 - Os trabalhos desenvolvidos P!

la comissão nao serao remunerados, mas considerados relevantes ao Munici

pio.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vlgor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

pos, 20 de novembro de 1979 .

Q~ ~S}~,->-------
aquim Bev lacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado o Gabinete do Pre

feito , aos vinte dias do mes de novembro do novecentos e seten

ta e nove .

DA/rma .

f\_ ~-Augusto de Souza

Ch~ de Gabinete